INDICAÇÃO Nº 042/2013

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio

Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de construir dois campos de futebol soçaite, ambos com iluminação.

JUSTIFICATIVA

                                  Sugerimos a construção de um campo no Bairro Bela

Vista e outro próximo a COHAB, para que as pessoas possam praticar esportes,

diversificando as modalidades, resgatando valores e unindo a comunidade

através do esporte.

Sala de sessões, 14 de Março de 2013.

       Cleverson Luiz Anacleto       Delcio Weber        Sidônia Kessler

                    Ver. PR                       Ver. PSD                        Ver. PR

Flavio André Caldeira                  Joaquim Faria de Souza

Ver.  PR                                                        Ver. PDT